
Id: CPLES-XXVOO-PSJUO-GRHBP-ZDJKJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXI/1520/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 października 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych 
i aresztach śledczych na terenie Miasta Krakowa w wyborach do Rady Miasta Krakowa i w wyborach 

Prezydenta Miasta Krakowa w 2010 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2b, 2c, 2d i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.) w związku 
z art. 8 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113 poz. 984 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych 
i aresztach śledczych dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta Krakowa i wyborów Prezydenta Miasta 
Krakowa w 2010 roku. 

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaje się do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch

Załącznik do Uchwały Nr CXI/1520/10

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 października 2010 r.

Zalacznik.pdf

5k1520 z 

Zalacznik.pdf

